Республика Татарстан
Исполнительный комитет
Шарлиареминского сельского по-
селения Сармановского муници-
пального района

Татарстан Республикасы
Сарман муниципаль районы
Шәрләрәмә авыл җирлеге баш-
карма комитеты

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          18.12.2025 года

КАРАР
№ 39

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Шарлиаре-
минского сельского поселения Сарманов-
ского муниципального района от
17.06.2024 г. № 11 «Об условиях оплаты
труда бухгалтера Исполнительного коми-
тета Шарлиареминского сельского посе-
ления Сармановского муниципального
района Республики Татарстан»

Исполнительный комитет Шарлиареминского сельского поселения Сармановского
муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Шарлиареминского
сельского поселения Сармановского муниципального района от 17.06.2024 г. № 11 «Об
условиях оплаты труда бухгалтера Исполнительного комитета Шарлиареминского сель-
ского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан» (с изме-
нениями, внесенными постановлениями от 18.06.2024 N 12, от 01.11.2024 N 17, от
30.04.2025 N 17) следующее изменение:
 - Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Должностной оклад бухгалтера устанавливается в следующих размерах:

Должность  Исполнительный комитет с численностью населения

до 3,5 тысяч человек

Главный бухгалтер -

Бухгалтер 29 000 рублей

2. Обнародовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и официальном сайте му-
ниципального образования «Сармановский муниципальный район» в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Шарлиареминского сельского поселения    Н.Н.Хузина